
گزارش وضعیت دانش آموزان در آزمون 29 تیر 1402

 نام آزمون: شرق دخترانه حسابی 29 تیر کلاس: حسابی

 نوع گزارش: دبیری - آمار و احتمال پایه: 12 ریاضی

41 میانگین درصد کلاس
41 میانگین درصد مدرسه
41  میانگین درصد کشور
6۵ میانگین درصد نفرات برتر

۵000 میانگین تراز کلاس
۵000 میانگین تراز مدرسه
۵000 میانگین تراز کشور

۵783 میانگین تراز نفرات برتر

...اشتباه های متدا
نزده غلط درست رتبه تراز درصد نام و نام‌خانوادگی رتبه در

کلاس
18 17 16 1۵ 12

     0 0 ۵ 1 6909 100 سارا کشوری 1

     1 0 4 2 62۵9 80 فاطیما محمدی 2

     1 0 4 2 62۵9 80 هستی ذبیح اللهی 2

     1 0 4 2 62۵9 80 هلیا دست پیمان 2

     1 0 4 2 62۵9 80 سپیده امانی 2

     2 0 3 6 ۵610 60 پریسا پارسامنش 6

     2 0 3 6 ۵610 60 ملینا آزمون 6

     2 0 3 6 ۵610 60 تینا نائب حبیب 6

     2 0 3 6 ۵610 60 ساجده طحانیان کاخکی 6

     3 0 2 10 4960 40 آیلا دیبایی 10

     3 0 2 10 4960 40 صدف حیدری 10

     3 0 2 10 4960 40 پریا جاویدی حق 10

x     2 1 2 13 4744 33 الینا فیض بخش 13

  x   2 1 2 13 4744 33 کیمیا مقدسی 13

     4 0 1 1۵ 4311 20 تیدا خسروی 1۵

     4 0 1 1۵ 4311 20 شیما پیام 1۵

    x 3 1 1 17 4094 13 اسما مفسر 17

 x    3 1 1 17 4094 13 فاطمه قاسمی خاچک 17

     ۵ 0 0 19 3661 0 کیمیا گل باز 19

     ۵ 0 0 19 3661 0 زینب شایق 19

     ۵ 0 0 19 3661 0 آویسا آهون 19

  x   4 1 0 22 3444 -6 ستایش شهبازی 22

شیدا شمس زاده      -

پریا خاتمی      -

ساناز صالحی      -

1

2- در ستون‌های زرد بیش از 1۵ درصد دانش آموزان کلاس شما گزینه نادرست را برای پاسخ انتخاب کرده‌اند. نشانه‌ی پاسخ نادرست است. x علامت -1



گزارش وضعیت دانش آموزان در آزمون 29 تیر 1402

 نام آزمون: شرق دخترانه حسابی 29 تیر کلاس: حسابی

 نوع گزارش: دبیری - حسابان 2 و کنکور پایه پایه: 12 ریاضی

22 میانگین درصد کلاس
22 میانگین درصد مدرسه
22  میانگین درصد کشور
42 میانگین درصد نفرات برتر

۵000 میانگین تراز کلاس
۵000 میانگین تراز مدرسه
۵000 میانگین تراز کشور
۵791 میانگین تراز نفرات برتر

اشتباه های متداول کلاس
نزده غلط درست رتبه تراز درصد نام و نام‌خانوادگی رتبه در

کلاس
14 13 8 7 ۵ 3 2 1

        1 0 7 1 7۵۵8 87 هلیا دست پیمان 1

  x      1 1 6 2 6898 70 سپیده امانی 2

        3 0 ۵ 3 6۵68 62 پریسا پارسامنش 3

      x  2 1 ۵ 4 6402 ۵8 کیمیا مقدسی 4

        ۵ 0 3 ۵ ۵۵77 37 تیدا خسروی ۵

  x    x  3 2 3 6 ۵247 29 ساجده طحانیان کاخکی 6

        6 0 2 7 ۵082 2۵ سارا کشوری 7

        6 0 2 7 ۵082 2۵ آویسا آهون 7

       x ۵ 1 2 9 4917 20 فاطمه قاسمی خاچک 9

x        ۵ 1 2 9 4917 20 فاطیما محمدی 9

      x  ۵ 1 2 9 4917 20 هستی ذبیح اللهی 9

  x     x 4 2 2 12 47۵2 16 تینا نائب حبیب 12

        7 0 1 13 4۵87 12 کیمیا گل باز 13

        7 0 1 13 4۵87 12 شیما پیام 13

       x 6 1 1 1۵ 4421 8 زینب شایق 1۵

 x    x   ۵ 2 1 16 42۵7 4 الینا فیض بخش 16

   x   x  ۵ 2 1 16 42۵7 4 ملینا آزمون 16

        8 0 0 18 4091 0 پریا جاویدی حق 18

        8 0 0 18 4091 0 اسما مفسر 18

        8 0 0 18 4091 0 آیلا دیبایی 18

x        7 1 0 21 3926 -4 صدف حیدری 21

x     x   6 2 0 22 3761 -8 ستایش شهبازی 22

شیدا شمس زاده         -

پریا خاتمی         -

ساناز صالحی         -

1

2- در ستون‌های زرد بیش از 1۵ درصد دانش آموزان کلاس شما گزینه نادرست را برای پاسخ انتخاب کرده‌اند. نشانه‌ی پاسخ نادرست است. x علامت -1



گزارش وضعیت دانش آموزان در آزمون 29 تیر 1402

 نام آزمون: شرق دخترانه حسابی 29 تیر کلاس: حسابی

 نوع گزارش: دبیری - هندسه 3 پایه: 12 ریاضی

60 میانگین درصد کلاس
60 میانگین درصد مدرسه
60  میانگین درصد کشور
83 میانگین درصد نفرات برتر

۵000 میانگین تراز کلاس
۵000 میانگین تراز مدرسه
۵000 میانگین تراز کشور

۵673 میانگین تراز نفرات برتر

...اشتباه های متدا
نزده غلط درست رتبه تراز درصد نام و نام‌خانوادگی رتبه در

کلاس
11 10 9 6 4

     0 0 ۵ 1 6174 100 کیمیا مقدسی 1

     0 0 ۵ 1 6174 100 سارا کشوری 1

     0 0 ۵ 1 6174 100 هلیا دست پیمان 1

     0 0 ۵ 1 6174 100 پریسا پارسامنش 1

     0 0 ۵ 1 6174 100 سپیده امانی 1

     1 0 4 6 ۵۵73 80 آیلا دیبایی 6

     1 0 4 6 ۵۵73 80 تینا نائب حبیب 6

     1 0 4 6 ۵۵73 80 فاطمه قاسمی خاچک 6

     1 0 4 6 ۵۵73 80 فاطیما محمدی 6

x     0 1 4 10 ۵373 73 تیدا خسروی 10

x     0 1 4 10 ۵373 73 ملینا آزمون 10

     2 0 3 12 4972 60 صدف حیدری 12

     2 0 3 12 4972 60 الینا فیض بخش 12

     2 0 3 12 4972 60 ساجده طحانیان کاخکی 12

  x   1 1 3 1۵ 4772 ۵3 شیما پیام 1۵

 x x   0 2 3 16 4۵72 46 ستایش شهبازی 16

     3 0 2 17 4371 40 هستی ذبیح اللهی 17

     3 0 2 17 4371 40 اسما مفسر 17

     4 0 1 19 3771 20 کیمیا گل باز 19

x  x   2 2 1 20 3370 6 آویسا آهون 20

     ۵ 0 0 21 3170 0 پریا جاویدی حق 21

x x    3 2 0 22 2769 -13 زینب شایق 22

شیدا شمس زاده      -

پریا خاتمی      -

ساناز صالحی      -

1

2- در ستون‌های زرد بیش از 1۵ درصد دانش آموزان کلاس شما گزینه نادرست را برای پاسخ انتخاب کرده‌اند. نشانه‌ی پاسخ نادرست است. x علامت -1


